

## KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED

Post Box No.3, Udayapatti, Salem 636 140 Ph. 0427-2244400; Fax-0427-2244422; CIN: L17111TZ1976PLC000762

E mail: sales@kandagirimills.com Website: www.kandagirimills.com

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to the Demat Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 with subsequent amendments thereto as

In terms of provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with above referred rules with subsequent amendments thereto, shares in respect of unclaimed/unpaid dividend of seven consecutive years required to be transferred to IEPF in the manner prescribed and the transfer of shares to IEPF shall be deemed to be transmission of shares.

In accordance with above provisions, Shares in respect of Final dividend declared by the Company in the year 2010-11 and which remains unclaimed/ unpaid, on completion of seven years will become due to transfer to IEPF within thirty (30) days from 16.09.2018. Shareholders who have not claimed their Final dividend of the year 2010-11 can write to Company Secretary, Kandagir Spinning Mills Limited, Post Box No.3, Udayapatti, Salem 636140, email: ksmcs@kandagirimills.com and sales@kandagirimills.com for further details and for making valid claim for the unpaid dividends on or before the referred due date of transfer to IEPF. Clarification on this matter, if required, may be sought from the Company by sending email at ksmcs@kandagirimills.com and sales@kandagirimills.com or by calling at registered telephone no. 0427-2244400.

In case no valid claim has been made within the above referred period, the Company shall with a view of adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF pursuant to the said Rules:

The Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF and the full details of such shareholders including their folio number or DP ID/Client ID are also made available on Company's website www.kandagirimills.com for information and necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to transfer to IEPF, may please note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer by way of corporate action to DEMAT account of IEPF Authority. Upon such issue of new share certificate(s), the original share certificate(s) which are registered in the name of the shareholder shall stand automatically cancelled and deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company in its website should be regarded and deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as prescribed under the said Rules. In case of such shareholders holding shares in demat form, the transfer of shares to DEMAT account of IEPF Authority shall be informed by the Company through the respective depository by way of Corporate action.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

For Kandagiri Spinning Mills Limited (J. Aslfa)

Date: 10-07-2018 Place: Salem

Company Secretary





## கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

தபால் பெட்டி எண். 3, உடையபட்டி அஞ்சல், சேலம் 636 140. Ph. 0427-2244400; Faix-0427-2244422; CIN: L17111TZ1976PLC000762 E mail: sales@kandagrimills.com Website: www.kandagrimills.com

## பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் சமபங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (ஐஇபிஎப்) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்தல்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தனிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016ன் விதி 6ன்படி அடுத்தடுத்து வந்த திருத்தங்களுடன் கீழ்க்கண்ட விவரங்கள் கம்பெணியின் பங்குதாராகளுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) மற்றும் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள விதிகள் மற்றும் அடுத்தடுத்து வந்த திருத்தங்களின்படி, தொடாந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு கோரப்படாத,செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டு உள்ள பங்குகள் பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் ஐஇபிளப்–பிற்கு மாற்ற வேண்டிய தேவை உள்ளது. ஐஇபிளப்–பிற்கு பங்குகளை மாற்றுவது என்பது பங்குகளை அனுப்புவதாக கருதப்படும்.

மேற்கண்ட விதிகளின்படி 2010—11ம் ஆண்டிற்கு கம்பெனியினால் அறிவிக்கப்பட்ட இடைக்கால டிவிடெண்ட் 7 ஆண்டுகள் முடிந்ததும் 16.09-2019லிருந்து முப்பது (30) நாட்களுக்குள் ஐஇபிவப்—பிற்கு மாற்ற வேண்டியது உள்ளது. 2010—11 ஆண்டிற்கு இடைக்கால டிவிடெண்ட கோராத பங்குநார்கள் கம்பெனி செயலாளர், கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட், தபால் பெட்டி எண். 3, உடையபட்டி அஞ்சல், சேலம்—636 140 ksmosokandagirimilis.com and sales@kandagirimilis.comக்கு இமெயில் அனுப்பி மேற்கொண்டு விவரங்களை பெறலாம். ஐஇபின்ப—பிற்கு மாற்றப்பட வடிடெண்டிற்கு கெல்லத்தக்க கோரிக்கை அனுப்பலாம். இது விஷயத்தில் ஏதேறும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனியின் ksmoso@kandagirimilis.com வரு sales@kandagirimilis.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம். அல்லது தொகைப்பேகி என் 0427—2244400ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள காலத்திற்குள் செல்லத்தக்க கோரிக்கை வராத பட்சத்தில், விதிகளை கடைபிடிக்கும் வகையில் கம்பெனியானது விதி நடைமுறைகளின்படி கெடு தேதிக்குள் ஐஇபிளப்-பிற்கு பங்குகளை மாற்றும். மேற்சொன்ன விதிகளின்படி கோரப்படாத டிவிடெண்ட மற்றும் ஐஇபிளப்-பிற்கு பங்குகள் மாற்றப்பட்டது குறித்து எந்தவித கோரிக்கையும் கம்பெனிக்கு எதிராக எழுப்ப முடியாது.

ஐஇபிஎப்-பிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரம் பற்றி சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே தகவல்களை கம்பெனி அனுப்பி உள்ளது. போவியோ எண் அல்லது டிபி ஐடி/கிளையண்ட ஐடி உள்பட பங்குதாரர்கள் பற்றிய முழு விவரங்கள் தகவலுக்காக கம்பெனியின் இணையதனம் www.kandagirimills.comல் உள்ளது. அதற்கேற்ற வகையில் தேவையான நடவடிக்கையை பங்குதாரர் மேற்கொள்ளலாம்.

காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரா்கள் மற்றும் ஐஇபிஎப்-பிற்கு மாற்ற உள்ள பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள், டீமேட் முறைக்கு மாற்றுவதற்காக பங்குதாரா்கள் வைத்துள்ளவர்கள், டீமேட் முறைக்கு மாற்றுவதற்காக பங்குதாரா்கள் வைத்துள்ளவர்கள், டீமேட் மூறைக்கு பதிலாக புதிய பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும் என்பதையும், பின்னர் திறுவன நடவடிக்கையின் மூலம் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் என்பதையும் பங்குதாரா்கள் கவணத்தில் கொள்ள வேண்டும். புதிய பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்கிய பின்னர், பங்குதாரா்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட அசல் பங்கு சன்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகினிடும் மற்றும் டீபேச்சுவார்த்தைக்கு உட்படாதது என்று கருதப்படும். மேற்சோன்ன விதிகளில் பரித்துரைக்கப்பட்டபடி ஐஇபின்ப் ஆணையத்திற்கு பங்குகளை மாற்றுவதற்காக கம்பெனியினால் அளிக்கப்பட்ட புதிய பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு போதிய அறிவிப்பாக கம்பெனியினால் இணையதளத்தில் படியேற்றம் செய்யப்பட்ட விவரங்கள் இருக்கும் என கருதப்படுகிறது என்பதை பங்குகளராகள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். ஒருவேளை பங்குதாராகள் பங்குகளை டீமேட் வடிவத்தில் வடித்னிருந்தால், ஐஇபிள்ப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு பங்குகள் மற்றப்பட்டதை திறுவன நடவடிக்கை மூலம் சம்பந்தப்பட்ட டெபாகிட்டரி முறைகள் கம்பெனி தெரிவிக்கும்.

கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகள் மீது சோந்துள்ள அன்னத்து பலின்கள் உள்பட ஐஇபிள்ப்-பிற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகளை விதிகளில் பிரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிள்ப ஆன்ணயத்திடமிருந்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அவற்றை திரும்ப கோசி பெற்லாம்.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

தேதி: 10.07:2016 இடம்: சேலம் (J. ஆசியா) கம்பெளி செயலாளர்

